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Tallinnas, 10.06.2020 
 
Eesti Poksiliidu 2019. majandusaasta aruande juurde       
   
 
TEGEVUSARUANNE 
 
 
 
1. EPL poolt aastal 2019 korraldatud võistlused 
 
Aastal 2019 korraldas Eesti Poksiliit kolmed võistlused, milleks olid lahtised Tallinna Meistrivõistlused ja 
kahed Eesti Meistrivõistlused (Tallinnas ja Rakveres). 
 
1.1. Lahtised Tallinna Meistrivõistlused 
Avatud Tallinna MV viidi läbi neljas vanusekategoorias ja seda nii meeste kui naiste seas. Võistlused 
toimusid ajavahemikul 19.-20.01.2019 Lasnamäe Spordikomleksis (Pae 1, Tallinn) ja neil osales 109 
poksijat 24-st poksiklubist. Aastal 2019 oli tunda kõrget välismaalt osavõtjate huvi Eesti Poksiliidu poolt 
korraldatavate poksivõisluste vastu, mida tõendab arvukas välismaaklubide osavõtt.  
 
Nõnda osales 2019.aasta lahtistel Tallinna MV-tel lisaks 16-le kodumaa poksiklubile Harjumaalt, Ida-
Virumaalt ja Tartust, koguni 7 poksiklubi Soomest. Välisvõistlejate tagasiside võistluste korraldustaseme ja 
võistlustel valitseva kohaliku konkurentsi kohta oli positiivne, mis andis korraldajatele signaali, et edaspidi 
on oodata välismaalaste osavõtu kasvu Eesti Poksiliidu korraldatavatest võistlustest, millega peaks arvestama 
järgnevate võistluste planeerimisel (sh võistlupaiga valikul, võistluste korralduslike tingimuste kavandamisel 
ja võistluste kestvusperioodi määramisel). See omakorda tähendab suurema võistluspaiga rentimist, 
juhendite ja muude dokumentide tõlkimist inglise keelde ning võistluste kestvusaja pikendamist, nt 
kahepäevaste Tallinna meistrivõistluste puhul tuleks planeerida võistluste kestvuseks juba kolm päeva. 
 
1.2. Noorte ja täiskasvanute Eesti Meistrivõistlused 
 
Eesti Meistrivõistlused täiskasvanute U40 (M/N) ja noorte EMV U19 (M/N) vanuseklassides toimusid 
ajavahemikul 21.02.-23.02.2019 traditsiooniliselt Tallinna Kalevi Spordihallis. Võistlustel osales 70 poksijat 
17-st liikmesklubist üle-Eesti, kellest 33 poksijat (sh.7 naispoksijat) võistles noorte ja 37 (sh.6 naispoksijat) 
täiskasvanute vanuseklassis. Tähelepanuväärne siinkohal on fakt, et osalejate arv on võrreldes eelmise aasta 
võistlustega oluliselt kahanenud. Kui 2018.aastal võistles Eesti MV-tel 89 poksijat, siis 2019.aasta langes 
osalejate arv 19 sportlase võrra, mis tähendab üle 20% osavõtu langust.  
 
Osavõtu arvulist langust on täheldatud nii noorte- kui täiskasvanute vanuseklassis. Siinkohal on 
oluline, et poksi kui spordiala populariseerimisse ja harrastajate arvu tõstmisesse panustaks mitte 
ainult alaliit üksikult, vaid kõik liikmesklubid ühiselt. Oluline on iga poksiklubi iseseisev tõhus 
piirkondlik töö kohalike omavalitsustega, koostööpartnerite leidmine, poksi kui spordiala tutvustamine 
võimalikult paljudele potentsiaalsetele harrastajatele, koostöö noorte-, spordi- ja haridusasutustega, poksi kui 
spordiala ning poksiklubis pakutavate sportimisvõimaluste tutvustamine kõikvõimalike piirkondlike 
infokanalite kaudu. Lisaks sellele on väga oluline uue põlvkonna treenerite kasvatamine ja 
väljaõpetamine vältimaks  poksiveteranidest treenerite karjääri lõpetamise korral poksi kui spordiala 
hääbumist Eesti spordiareenilt.  
 
Kiitmisväärne on populaarsust koguva fitnesspoksi treeningute läbiviimine fitness-keskustes ning 
naissportlaste huvi kasv poksi vastu, samuti aina suurenev avalikkuse ja meedia huvi poksi vastu. 
Samas olümpiapoksi kui tulemussporti arendamiseks Eesti Vabariigis ja meie riiki vääriliseks 
esindamiseks rahvusvahelistel tiitlivõistlustel, peavad kohalikud poksiklubid pakkuma 
professionaalseid ja korralikke treenimisvõimalusi potentsiaalsete olümpiapoksi tähtede 
kasvatamiseks. Siinkohal on täheldada positiivseid arenguid ja edasisamme järgmiste poksiklubide 
tegevustes - poksiklubi Olümp Maardu Kalev, poksiklubi Sofron, poksiklubi Kontakt, poksiklubi Kalev-
Boxing, poksiklubi Järve-Boxing, poksiklubi Narva PSK, poksiklubi Energia.  
 



 

 

2019.aasta U19 ja U40 EMV juurde tagasi tulles osutusid finaalide tulemused enamuse vastasseisu puhul 
ootuspärasteks ning Eesti meistri tiitlid jõudsid tõeliste liidrite kätte. Noorte kategoorias võidutsesid ja Eesti 
meistri tiitlit saavutasid Mark Andrejev (PSK Narva), David Andrejev (Energia), Semjon Kamanin (kellel, 
kahjuks, puudus vastane - Narva PSK), Maksim Ljubimov (Järve-Boxing), Daniil Semashko (OMK), Robert 
Sibalov (Energia), Givi Kaadze (Dünamo) jt. 
 
Täiskasvanute kategoorias olid parimad Kirill Serikov (Järve-Boxing), Valeri Tsernoglavski (Sofron), 
Semjon Karhanin (Järve-Boxing), Pavel Kamanin (PSK Narva), Eduard Piirisild (Sofron), Stiven Aas (Järve-
Boxing), Ainar Karlson (Wiru Treening), Ekke Lõhmus (Kontakt) jt. 
 
Positiivne on see, et nii mõneski kehakaalu kategoorias leidis aset väga tihe konkurentsivõitlus, millest 
sündis tasavägine duell ja seda nii noorte kui täiskasvanute vanuseklassis. Eesti meistrivõistluste finaalides 
toimusid konkurentsiväärilised matsid, mida oli huvitav vaadata ja televisioonis otseülekande 
vahendusel näidata. Kalevi Spordihall oli taaskord finaalpäeval praktiliselt pealtvaatajatest täis. 
Võistluste vastu tundis huvi meedia. 
 
Kirgi kütvaks finaalkohtumiseks osutus taaskordne vastasseis kahe Ida-Virumaalt pärit põhirivaali Stiven 
Aasa (Järve-Boxing) ja Aleksei Šeršunovi (Kreenholm/PSK) vahel. Medali nimel on nad kohtumisi pidanud 
aastast 2017. Juunioride klassis maailmameistrivõistlustele jõudnud Aas võitis täiskasvanute finaali 
kohtunike ühehäälse otsusega. 
 
Sama tulemusega tuli taaskord Eesti meistriks Semjon Karhanin (Järve-Boxing), kes suutis alistada taaskod 
oma suurima konkurendi, klubikaaslase Stanislav Perfilovi. Üliraskekaalus maksis Ekke Lõhmus (Kontakt) 
kätte mulluse kaotuse Mait Metsisele (Sofron). Tasavägise matši võitis korvpalluri taustaga Lõhmus 
kohtunike 4:1 häältega. Keskkaalus krooniti Eesti meistriks Eduard Piirisild (Sofron), kaalukategoorias kuni 
60kg Valeri Tšernoglavski (Sofron), kaalukategoorias kuni 56kg Kirill Serikov (Järve-Boxing). 
 
Kõige oodatuimaks täiskasvanute finaalkohtumiseks osutus duell-mats Andrei Hartsenko (Dünamo) ja Pavel 
Kamanini (Narva PSK) vahel, milles leidis kinnitust fakt, et möödunud aastal täiskasvanute vanuseklassis 
debüteerinud Paveli võidetud tiitel polnud mingi juhus. Noor ja tehniliselt ülivõimas Kamanin kontrollis 
kergekeskkaalu finaalmatši algusest lõpuni, võites täiskasvanute klassis oma teise kuldmedali. Paraku ei 
saanud Andrei Hartšenko leppida teise kaotusega ning ei olnud suuteline valitseda enda emotsioone, jättes 
ilmumata EMV autasustamistseremooniale ning loobudes kohapeal  valikuliselt teostavast 
dopingukontrollist. Eesti MV finaalide ajal aset leidnud juhtumi pärast algatas SA Eesti Antidoping 
dopinguvastaseid reegleid rikkunud poksija suhtes distsiplinaarmenetluse. Eesti Dopinguvastase 
Distsiplinaarkolleegium langetas 5.12.2019 istungil Andrei Hartsenko suhtes otsuse määrata sportlasele 
võistluskeeld neli aastat alates 29.03.2019. 
 
Antud episoodist järeldusi tehes tuleb igale treenerile taaskord südamele panna, et treeneri tööga kaasneb 
ka sportlaste distsiplineerimine. Iga treener peab tagama, et tema kasvandikud oleksid teadlikud 
käitumisnormidest, distsipliini järgimise nõuetest, võistlustel valitsevatest reeglitest, kindlasti ilmuma 
autasustamise tseremooniale, mitte keelduda dopingukontrollist ning järgima ka teisi protseduurilisi reegleid. 
Kui antud episoodi käsitleb alaliit õppetunnina, siis järgmisel korral analoogse rikkumise toimepanekul 
võidakse määrata distsiplinaarkaristust ka sportlase kasvatajaklubi suhtes. 
 
Täiskasvanute poksijate finaalimatsidest toimus taaskord TTV-delfi otseülekanne:  
https://tv.delfi.ee/live/sport/taispikkuses-poks-eesti-meistrivoistlused?id=85414747 
 
Varasemaid Eesti MV-te finaalide salvestusi on võimalik järele vaadata siit:  
 
EMV 2015: http://tv.delfi.ee/sport/ylekanded/taispikkuses-eesti-poksi-meistrivõistlustefinaalid?id=71176759 

EMV 2016: http://sport.delfi.ee/news/voitlussport/poks/taispikkuses-poksi-eestimeistrivoistluste-

finaalid?id=73809201 

EMV 2017: http://sport.delfi.ee/news/voitlussport/poks/taispikkuses-poksi-meistrivoistlustelpeeti-tuliseid-
finaalmatse?id=77440910 

EMV 2018: https://tv.delfi.ee/live/sport/taispikkuses-poksi-eesti-meistrivoistlused?id=81253623   

 



 

 

Kokkuvõtteks on äärmiselt oluline, et Eesti meistrite saavutused ei jääks üksnes  kõlama Eesti 
piiridest sissepoole. Vajalik on nende sportlaste osavõtt rahvusvahelistest võistlustest, eeskätt Euroopa 
ja Maailma MV-test. 
 

1.3. Koolinoorte ja juunioride Eesti Meistrivõistlused 
 
Juunioride U17 (M/N) ja koolinoorte U15 (M/N) Eesti Meistrivõistlused toimusid ajavahemikul 29.-
31.03.2019 Rakvere linnas. Võistluste läbiviimise mitteharjumuspärases kohas kandis endas poksi 
populariseerimise eesmärki Lääne-Virumaal, olümpiapoksi kui spordiala tutvustamist antud piirkonna 
elanikkonnale, koostöö loomist kohaliku omavalitsusega. Võistluste korraldamise raames toimus tõhus ja 
produktiivne koostöö Rakvere Linnavalitsusega. Linn toetas võistlusi nii finantsiliselt kui ka võimaldas 
ruumide kasutamist 90%-se üürisoodustusega.  
 
Kokku osales võistlustel 121 poksijat (peaaegu samapalju kui aasta enne) 14-st alaliidu liikmesklubist, kelles 
73 poksijat võistles juunioride klassis (sh.9 naissportlast) ja 48 poksijat koolinoorte vanuseklassis (sh. 2 
naispoksijat).  
 
Kuni 17-aastase üks lootust andvaimaid poksijaid Matvei Starikov (Sofron) sai sel korral kuldmedali kaela 
ilma võitluseta, sest tema vastane ei tulnud ringi. Sama vanuseklassi teine perspektiivne poksija Artur 
Andrejev (PSK) alistas keskkaalu finaalis Mark Ahvena (OMK) kohtunike ühehäälse otsusega.  
 
Koolinoorte ja juunioride vanuseklassis oli kõvasti tunda sportlaste ebavõrdset ettevalmistustaset, mis 
väljendus väga mittetasavägistes matsides. Tervelt 11 lahingus võitis poksija oma vastast juba enne 
lõpukella. Nõnda alistasid oma vastasi juba avaringis kuni 15-aastaste kategoorias võistlevad Fjodor 
Kamanin (PSK), Maksim Tsvetkov (Järve-Boxing), Joosep Palm (Kontakt) ning Aleksandr Protkunas (PSK). 
Kuni 17-aastaste seas enne lõpukella alistas oma vastast Evelina Boitsova (Kreenholm) ning kuni 60kg 
finaalis Vadim Kitšerkin (OMK). Siinkohal saab järeldada, et juunioride klassis võistlevad poksijad omavad 
parema ettevalmistuse ja on rohkem valmis võistlusteks. Seevastu koolinoorte vanuseklassis on täheldada 
liiga varakut poksija esinemispraktika algust, kus riigi tähtsaimatele võistlustele registreeritakse 
äärmiselt vähekogenud võitlejad. Tihtipeale piisava võistluskogemuseta poksijate registreerimise Eesti 
meistrivõistlustele tuleneb kasvatajaklubi soovist saada rohkem võistluspunkte, mis omakorda tagab suurema 
koeffitsiendi EOK noortespordi toetuse eraldamisel, mis omakorda väljendub kopsakamas rahalises toetuses. 
Eesti Poksiliit kutsub treenereid üles seada prioriteediks eeskätt sportlaste tervist ning kaaluda väga 
hoolikalt sportlase füüsilist, tehnikalis-taktikalist ja psühholoogilist valmiolekut tähtsateks 
võistlusteks. Lisaks sportlase traumeerimisriskile on väga tõenäiline taoliste noorsportlaste puhul, et karmilt 
ebaõnnestunud esinemisest tulenevalt võib sportlane kaotada motivatsiooni ja huvi poksi harratamise vastu. 
 
2. Sportlaste ettevalmistus 
 
Saavutati küllaltki hea Eesti poksikoondiste ettevalmistustase tänu koondislaste regulaarsele, 
planeeritud ja tsentraliseeritud treeningprotsessile, mis toimus koondise koordinaator Artur Sinilille 
juhendamisel ning treeneri koostatud 2019.aasta treeningkava järgi. Artur Sinilille laagrid on äärmiselt 
põhjalikult planeeritud, iga laagripäeva kohta on koostatud detailne treeningkava, mis on tihti täiendatud 
lisaväärtust andvate tegevustega. Nendeks on jalgpall, rannajalgpall või jalgpallivõistlused kohaliku 
jalgpalliklubiga, sauna külastus, ujumine meres või ujulas ja muud sarnased sportlikud ja võistlikud 
meelelahutused vahelduseks igapäevasele rutiinile. Koondise koordinaator aktiivselt otsib võimalikke 
sponsoreid ja koostööpartnereid eesmärgil optimeerida laagri kulusid. 
 
2019.aastal viis Poksiliit läbi 2 treeninglaagrit kodumaal ning lähetas poksikoondist kahte välismaa laagrisse. 
Ajavahemikul 22.-26.04 toimus Tartus koondislaste treeninglaager Artur Sinilille juhendamisel, millest 
võttis osa 5 koondislast. Suve alguses, 3.-10.juunini lähetas alaliit 4 koondislast Puhkva treeninglaagrisse. 
Sügisel, ajavahemikul 5.-9.september korraldas alaliit treeninglaagri Viljandi linnas ja selles sales 33 
poksijat ja 7 treenerit, kes läbisid laagri ajal ka praktilise koolituse. Kuu lõpus, 25.-30.septembrini osales 2 
poksikoondislast Saksamaa treeninglaagris. 
 
Paranemas on poksijate ettevalmistustase, tunduvalt enesekindlamateks on muutunud meie poksijate 
esinemine välismaa võistlustel, tõhusamaks on muutunud klubide vaheline koostöö, mis kindlasti mõjub 



 

 

hästi edaspidisele koondislaste ettevalmistusprotsessile (koostöö tulemusena tagatakse koondislastele 
sparringupartnerite olemasolu, toimub kogemuste/teadmiste jagamine). 
 
* 2019.aastal jätkas alaliit iga osaleja majutus- ja toitlustuskulude 50%-list kompenseerimist Eestis 
Poksiliidu poolt korraldatud treeninglaagrites osalemise korral.  
* Välismaalaagrites osalemiskulud hüvitas alaliit koondislastele 100% ulatuses.  
* Koondise koordinaator Artur Sinilille ettepanekul ja Eesti Poksiliidu juhatuse heakskiidul 
finantseerib alaliit Maailma ja Euroopa meistrivõistlusteks valmistuvate noorte ja täiskasvanute 
poksikoondilaste meditsiinilise kontrolli kulud ettevalmistusetapi alguses ja lõpus 100% ulatuses. 
* Tuginedes 2019.aasta AIBA Maailma meistrivõistlustel Jekaterinburgis aset leidud juhtumile, kus 

Eesti koondislane Stiven Aas sai poksimatši ajal trauma ja vajas hospitaliseerimist, ning, kus selgus, 
et sportlasel puudus spordikindlustus, otsustas alaliit soetada kolmele olümpialootusele Semjon 
Kamaninile, Pavel Kamaninile ja Stiven Aasale aasta spordikindlustused 2020.aastaks alaliidu 
kulul.   

* Eesti Poksiliit maksab jätkuvalt preemiaid ning hüvitab EUBC ja AIBA tiitlivõistlustel tulemuslikult 
esinenud poksikoondislastele lähetamiskulud vastavalt 3.06.2017 vastuvõetud kriteeriumitele. 

* Tänu poksikoondislaste heale ettevalmistustasemele ja välismaa tiitlivõistlustel tulemuslikele 
esinemistele määras Eesti Olümpiakomitee 2019.aasta augusti kuust lisaks seni stipendiumi peal 
olnud Stiven Aasale, EOK stipendiumi ka Pavel Kamaninile (Narva PSK) ja Jana Villile (Olümp 
Maardu Kalev). 

* Tänu Eesti poksikoondislaste aastast aastasse kasvavale tulemuslikkusele määras 
Kultuuriministeerium 2019.aastal Eesti Poksiliidule  kõrgema noortesporditoetuse, millest võitsid 
kõik tulemusi näidanud alaliidu liikmesklubid.  

* Aastal 2019 suutis alaliit leida ka täiendavat finantseerimist. 
* Alates 2019.aatast tõsteti Eesti poksikohtunike töötasusid. 
 
3. Eesti poksikoondiste osavõtt 2019.aasta tiitlivõistlustest ja r/v turniiridest 
 
Eesti poksikoondis oli esindatud Euroopa meistrivõistlustel U23 vanuseklassis (vanus 19-22 eluaastat), 
Euroopa juunioride meistrivõistlustel, Euroopa koolinoorte meistrivõistlustel, Euroopa noorte 
meistrivõistlustel, Euroopa täsikasvanute meistrivõistlustel/Euroopa Mängudel, täiskasvanute 
maailmameistrivõistlustel. Koondislased esinesid väärikalt otsustavatel tiitlivõistlustel, pidades 
tasavägiseid matše ka tulevate Euroopa meistritega!  
 
3.1. U23 Euroopa MV, 8.03-17.03.2019, Vladikavkaz, Venemaa 
U23 Euroopa mesitrivõistluste eelringis kehakaalus kuni 81kg pidasid Eesti poksikoondislane Stiven Aas ja 
ukrainlane Oleksandr Pokhrebnyak tasavägise ja konkurentsiväärika matsi. Kohtunike otsus ei olnud 
üksmeelne. Tulemusena 4:1 tunnistati Aasa opponendi paremust. Euroopa MV finaalides saavutas Oleksandr 
Pokhrebnyak esimese koha, võites kaela kuldmedali. Parema loosi korral oleks meie sportlasel võimalik 
jätkata võitlust medali nimel, kuid kohtudes avaringis tulevase Euroopa meistriga jäi meie koondislase 
teekond siiski lühikeseks. Analoogseid näiteid võib tuua veel (allpool). 
 
3.2. Juunioride Euroopa meistrivõistlused, 24.05-1.06.2019, Galati, Rumeenia 
 
U-17  Euroopa Meistrivõistlustele läks Eesti poksikoondis kuueeliikmelisena, mille koosseisu kuulus kolm 

meespoksijat Matvei Starikovi, Igor Antonov ja Anton Vinogradov, üks naispoksija Jana Vill ning kaks 

treenerit Albert Starikov ja Jevgeni Golovatši. Eesti poksijad saavutasid kaks võitu ja tulid koju 

pronksmedaliga, mille saavutas Maardu Olymp Kalevi poksija Jana Vill.  

Hea esituse kaalukategoorias kuni 57kg tegi Matvei Starikov, kes saavutas viienda koha. Kunagise poksija ja 

poksitreeneri Albert Starikovi poeg Matvei alistas Rumeenias Galatis toimuvate suurvõistluste avaringis 

Aserbaidžaani esinumbri Turgai Mirzajevi ning pääses edasi veerandfinaali. 

Tegemist oli äärmiselt tasavägise jõukatsumisega, kus kaks kohtunikku viiest nägid aseri kindlat paremust, 
kuid ülejäänud kolm andsid oma punktid just eestlasele. See tähendas sulgkaallase Starikovi nappi 3:2 
punktivõitu. 



 

 

 
Veerandfinaalis ootas Eesti koondislast ees iirlane Martin Brady Mccollough, kes oli punktidega 4:0 üle 
armeenlasest Ares Hakobjanist. Punktikohtunikud hindasid matši tasavägiseks, mille tulemusena oli matš 
viigis. Sellejärel toimus kohtunike lisahääletamine võitja selgitamiseks ning selle tulemusena kuulutati 
võitjaks siiski Iirimaa poksija. Tähelepanuväärne on see, et Matveiga äärmiselt tasavägise matši pidanud 
Martin Brady Mccollough saavutas 2019.aasta juunioride Euroopa meistrivõistlustel pronksmedali. 
 
Kuni 66-kilogrammiste seas võistlev Igor Antonov kohtus avaringis Moldova poksija Maxim Ivascencoga. 
Kuni 80-kilogrammiste seas võistlenud Anton Vinogradov pidi esimeses matšis seisma vastakuti tulevase 
pronksmedali võitjaga. Mõlemad Eesti poksijad pidid võtma vastu kaotuse. 
 
Esimese eestlannana 2018. aastal rahvusvahelisel poksiturniiril esikoha teeninud Vill alustas EMi loosi tahtel 
veerandfinaalist, kus kohtus Valgevenest pärit Karina Antsipinaga. Eestlanna haaras ohjad koheselt 
avaringis, olles selgelt aktiivsem, täpsem ja osavam. Teises raundis vormistas Maardu poksilootus üleoleku 
kindlaks võiduks vasak-parem sirgete kombinatsiooniga ning kohtunik otsustas matši lõpetada. 
 
Siiski pidi Maardu Kalevi poksikasvandik Jana Vill tunnistama poolfinaalis valitseva Euroopa meistri, 
norralanna Sunniva Hoftsadi paremust. Hoftsad, kes sarnaselt Villile veerandfinaalis vastase nokauteeris, 
pani pärast tasavägist avaraundi oma paremuse maksma teises ja kolmandas raundis ning võitis kohtunike 
ühehäälse otsusega. Hoolimata poolfinaali kaotusest on Jana Vill nüüd ainuke Eesti naispoksija, kes võitnud 
medali Euroopa meistrivõistlustelt. 
 
3.3. U40 Euroopa meistrivõistlused/Euroopa Mängud, 21.-30.06.2019, Minsk 
Täiskasvanute 2019.aasta Euroopa meistrivõistlustele/Euroopa Mängudele lähetas Poksiliit erakordselt 
arvuka poksikoondise (6 poksijat ja 2 treenerit). Esimeses eelringis kohtus kehakaalus kuni 69kg võistlev 
Pavel Kamanin vastasega Bulgaariast. Tulemusega 3:2 tunnistati meie sportlase paremust ning Pavel pääsis 
järgmisesse vooru, tuues Eesti koondisele esimese võidu. Kamaninile tõi võidu ülivõimas avaraund, kus kõik 
viis kohtunikku andsid võidu just temale. Seejärel läks matš äärmiselt tasavägiseks, kuid Kamanin näitas 
klassi ning tegi kõik vajaliku, et edasipääs kindlustada. 
 
Matšis poolfinaalidesse pääsu nimel kohtus Eesti koondislane vastasega Ühendkuningriigist Pat 
McCormackiga.  Tegemist on väga kogenud poksijaga ja kindlalt Inglaste tuleviku lootusega. Pavel alustas 
esimest raundi enesekindlalt ja vastas Pati löökidele samaga, suutis püsida peaaegu samas tempos. Kuigi Pati 
löögid olid kiired, suutis Pavel nende eest osavalt põigata ja ka samas vastata. Matši tempo oli väga kõrge. 
Teise raundi teises pooles tõstis Pat veel tempot ja survestas Pavelilt veelgi, pärast mida hakkas Pavel 
tempos natukene järgi andma ja lasi läbi mitmed tugevad löögid, pärast mida ringikohtunik luges nokdauni, 
millest Pavel toibus kiiresti. Teises raundis tegi Pat ka mitu ebakorrektset lööki, mille eest võeti ka temalt 
punkt maha. Kolmandas raundis näitas Pavel taas enesekindlust ja lõi Pati tempo alla ning suutis matši 
rahulikult lõpuni viia. Kokkuvõteks pidas Eesti meister konkurentsiväärika matši, kuid siiski jäi tulevasele 
2019.Euroopa meistrivõistlustele/Euroopa Mängude meistrile alla. 
 
Eesti kogenuim ja kodukamaral juba 15 aastat võitmatuna püsinud Ainar Karlson tegi suurepärase esituse 
avamatšis, alistades poolaka Tomasz Niedzwiecki häältega 3:2 ning tuues Eesti poksikoondisele teise võidu. 
Seejuures kaotas Karlson kindlalt avaraundi, kuid võttis end kokku ning teises raundis nägid Karlsonit 
võidumehena kolm, kolmandas raundis juba neli kohtunikku. Järgmises matšis kohtus eestlane poksijaga 
Ühendkuningriigist Cheavon Clarke’ga, jäädes tulevasele pronksmedali võitjale kohtunike ühehäälse 
otsusega 5:0.  
 
Koondise koordinaator Artur Sinilille hinnang Ainar Karlsoni kaotatud matšile oli järgmine,- “Füüsiliselt 
väga tugev poksija Clarke proovis maksma panna oma füüsilised võimed ja püüdis Ainarit tabada nii parema 
ülekäe kui ka vasaku haagiga, milleks me ka valmistusime. Seega nende löökide tabavus oli minimaalne. 
Ainar poksis Clarkiga kui võrdne võrdsega, ei mingit suurt paremust Clarki poolt polnud. Kaotuse põhjuseks 
võiks pidada Ainari füüsilist poolt, mis andis tunda eriti viimases raundis. Kuigi löökide vahetuses erilist 
vahet polnud, nii nagu tabas Clark samaga vastas ka Ainar. Kui hinnata protsentuaalselt siis see võiks olla 
60/40 Clarki kasuks. Seega võib öelda, et Ainar andis väärilise lahingu Clarkile.” 
 



 

 

Kehakaalus kuni 64kg võistlev Semjon Karhanin poksis kohaliku Valgevene kogenud poksija Safaryants 
Vazgeni vastu. Semjon alustas matši suhteliselt ettevaatlikult nagu ka Vazgen. Esimene raund lõppes 
Vazgeni kasuks kohtunike häältega 3:2. Teine raund oli ligilähedane esimesele, aga juba Semjoni kasuks 3:2 
kohtunike häältega. Matš kulgeski lõpuni tasavägiselt. Kuigi viimase raundi võitis Semjon 3:2, tuli ikkagi 
võtta vastu napp kaotus kohtunike häältega 3:2. Äärmiselt kahju, et Eesti poksijad said järjekordse 
valusa kaotuse, kus otsustavaks sai ühe kohtuniku ühe raundi hinnang. Kokkuvõtteks võib öelda, et 
Eesti poksijad on täiesti konkurentsis tugevate Euroopa riikide poksijatega.  
 
Kirill Serikov poksis turniiri kolmanda asetuse saanud Itaalia poksija Cappai Manueliga, kellega on ka 
varasemalt kohtunud ja samuti kaotanud nagu ka seekord. Kirill poksis korraliku matši ja suutis hoida 
Cappai tempot esimesest raundist kuni viimaseni,andmata kuskilt pool järgi . Kaotuse põhjuseks võiks 
pidada Cappai paremust nii kiiruses, kui ka osavuses . Lühidalt öeldes , siis Cappai jooksis lihtsalt Kirillist 
kiiremini. 
 
Koondise saldosse jäi kaks võitu ja kuus kaotust, kusjuures kaks kaotust olid ülimalt napid 3:2 kohtunike 
häältega ja puudu jäi ühe kohtuniku ühe raundi võidu andmisest. Võitsid kumbki ühe matši Kamanin ja 
Karlson. Napid kaotused said Karhanin ja Aas. Füüsiliselt olid kõik poisid valmis ja polnud mingit 
probleemi poksida reitingu esimeste numbritega, nagu tegid seda Kamanin ja Karlson. 
 
3.4. Euroopa koolinoorte meistrivõistlused, 4.08-11.08.2019, Tbilisi, Gruusia 
 
U-15 Euroopa Meistrivõistlustest võttis osa kaks Eesti poksijat, Fjodor Kamanin (-38,5kg) ja Joosep Palm (-

54kg). Fjodor kaotas tugevale Iiri poksijale Dugque Kaile. Matsis ei andnud kahjuks Fjodorile võimalustki, 

domineerides terve matsi. Fjodor kaotas 5-0. Väga hea estituse tegi Jooseb Palm Aserbaijani poksija Gasmil 

Mehmon vastu, kus pidi kahjuks võtma napi kaotuse kohtunike häältega 3-2. 

3.5. Noorte Euroopa meistrivõistlused, 4.09-10.09.2019, Sofia, Bulgaaria 

U-19 Euroopa meistrivõistlustel esindas Eestit Kohtla-Järve poksija Maksim Ljubimov. Kehakaalus kuni 69kg 

võistelnud Eesti poksikoondislane läks avaringis vastakuti Bulgaaria esinumbriga, tulevase pronksmedali 

võitjaga Emirdzhan Mehmediga. Kohtunike otsusega 5:0 piirdus Eesti koondislase esinemine avaringiga.  

3.6. Täiskasvanute Maailma meistrivõistlused, 9.09-21.09.2019, Jekaterinburg, Venemaa 
 
Võislustel osales kaks Eesti koondislast- Pavel Kamanin ja Stiven Aas. Mõlemad pidid leppima kaotusega. 
Pavel Kamanin kaotas Itaalia poksijale, Stiven Aas- Valgevene poksijale. 
 
3.7. Eesti poksijate tulemused Euroopa ja Maailmameistrivõistlustel aastal 2019: 
 
U23 Euroopa meistrivõistlused - Vladikavkaz 
17.koht - Stiven Aas - 81kg  
 
U17 Euroopa meistrivõistlused - Galati 
3.koht - Jana Vill 
5.koht - Matvei Starikov 
9.koht - Anton Vinogradov 
9.koht - Igor Antonov 
 
U40 Euroopa meistrivõistlused/Euroopa Mängud - Minsk 
9.koht - Ainar Karlson - 91kg 
9.koht - Pavel Kamanin - 69kg 
9.koht - Kirill Serikov - 52kg 
17.koht - Stiven Aas - 81kg 
17.koht - Semjon Karhanin - 64kg 
17.koht - Valeri Tšernoglavski - 60kg 
 



 

 

U15 Euroopa meistrivõistlused - Sofia 
9.koht - Fjodor Kamanin 
17.koht - Joosep Palm 
 
U19 Euroopa meistrivõistlused - Sofia 
17.koht - Maksim Ljubimov 
 
U40 Maailma meistrivõistlused - 
33.koht - Stiven Aas 
33.koht - Pavel Kamanin 
 
4. Eesti edukaim poksikohtunik Jakov Peterson 
 
Eesti edukaimaks poksikohtunikuks võib hetkel pidada Jakov Petersoni, kes esindab väärikalt Eesti riiki 
välismaa tähtsatel tiitlivõistlustel. 2018.aasta veebruaris saavutas Peterson kõrgeima rahvusvahelise 
poksiliidu AIBA poolt väljastatava kohtunikulitsentsi taseme. Kolm tähte välja teeninud Jakov Peterson käis 
näiteks Kasahstani meistrivõistlustel maailmatasemel olümpiapoksi hindamas.  
 
Aastal 2019 sai Eesti poksikohtunik kutsed järgmistele võistlustele: 
 
*Täiskasvanute Euroopa Mängud - Minsk, Venemaa, 19.06-1.07.2019 
*Panameerika Mängud - Lima, Peruu, 25.07-3.08.2019 
*Aasia juunioride meistrivõistlused - Fujairah, Araabia Ühendemiraadid, 8.10-18.10.2019 
*AIBA täiskasvanute maailmameistrivõistlused - Jekaterinburg, Venemaa, 7.09-22.09.2019 
*Aasia/Okeaania Olümpia Mängude Kvalifikatsioonivõistlused - Wuhan, Hiina, 1.02.-15.02.2020 
*Ameerika Olümpia Mängude Kvalifikatsioonivõistlused - Boenos Aires, Argentiina, 24.03-4.04.2020 
 
 
5. 2019.aasta parimad 
 
2019.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-15:  
Parim poksklubi Järve-Boxing 
Paremuselt teine Narva PSK 
Paremuselt kolmas Olümp Maardu Kalev 
 
2019.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-17: 
Parim poksklubi Olümp Maardu Kalev 
Paremuselt teine poksiklubi Sofron 
Paremuselt kolmas Narva PSK 
 
2019.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-19: 
Parim poksklubi Järve-Boxing 
Paremuselt teine Energia poksiklubi 
Paremuselt kolmas Narva PSK 
 
Noorteklubide üldarvestus: 
2019.aasta parimaks noorte poksiklubiks kõigis kolmes vanusekategoorias (U15, U17, U19) nimetati 
poksiklubi Olümp Maardu Kalev. 
2019.aasta paremuselt teiseks noorte poksiklubiks kõigis kolmes vanusekategoorias (U15, U17, U19) 
nimetati poksiklubi Narva PSK. 
2019.aasta paremuselt kolmandaks noorte poksiklubiks kõigis kolmes vanusekategoorias (U15, U17, 
U19) nimetati poksiklubi Sofron. 
 
Täiskasvanute vanuseklass: 
2019.aasta parimaks täiskasvanute poksiklubiks nimetati taaskord Järve Boxing. 
2019.aasta paremuselt teiseks täiskasvanute poksiklubiks nimetati poksklubi Kreenholm PSK. 
2019.aasta paremuselt kolmandaks täiskasvanute poksiklubiks nimetati poksiklubi Sofron. 



 

 

 
2019.aasta parimad poksitreenerid: 
2019.aasta parima noorte poksitreeneri tiitli pälvis seekord Jevgeni Golovatš (OMK). 
2019.aasta parima täiskasvanute poksitreeneri tiitli pälvis traditsiooniliselt Vladimir Zazogin (Järve 
Boxing). 
 
2019.aasta parimateks poksijateks tunnistati: 
 

• Jana Vill - tunnustatud parimaks noorsportlaseks juunioride vanuseklassis 
• Pavel Kamanin - tunnustatud Eesti Poksiliidu olümpialootuseks 
• Semjon Kamanin - tunnustatud Eesti Poksiliidu olümpialootuseks 
• Stiven Aas - tunnustatud Eesti Poksiliidu olümpialootuseks 
• Matvei Starikov - tunnustatud parimaks meessportlaseks juunioride vanuseklassis 
• Maksim Ljubimov- tunnustatud parimaks meessportlaseks noorte vanuseklassis 
• Fjodor Kamanin - tunnustatud lootust andaks noorpoksijaks koolinoorte klassis 
• Joosep Palm - tunnustatud lootust andaks noorpoksijaks koolinoorte klassis 

 
 
6. Liikmelisus 

Aruandlusperioodi jooksul EPL liikmete arv ei muutunud. Kui 2018.aasta 31.detsembri seisuga kuulus 
alaliidu koosseisu 27 klubi, siis 2019.aasta lõpu seisuga jäi see arv samaks. 

 
7. Eestimaa Spordihing 2019 on Rein Pajur 
Eesti Olümpiakomitee pidulikul auhinnagalal „Spordiaasta Tähed 2019“ pälvis tunnustuse Eestimaa 
Spordihing 2019 legendaarne poksitegelane Rein Pajur. 
 
80-aastane Rein Pajur on üks neid poksitegelasi, kes on saanud Eestis oma ala viljelemise sünonüümiks. Ta 
on edukas poksija, kelle suurimaks teeneks on aga poksi kui spordiala jätkusuutlikkuse hoidmine läbi 
erinevate aegade. Pärast sportlaskarjääri lõppu on ta olnud muuhulgas ka olümpiamängudel poksikohtunik, 
kuulunud aastaid Poksiliidu juhatusse, andnud välja erinevaid poksiraamatuid, ent olulisim on tema panus 
noorte kasvatamisel ja spordi juurde toomisel treenerina ja spordiklubi eestvedajana. 
 
„Jõudu, jaksu, energiat soovin teile, kes te annate kõik oma õpilastele. Olge vaprad ja ärge andke alla, kui 
raske ka pole! Maailmameistriks saavad need, kes teevad seitse päeva nädalas rasket tööd. Te küsite, aga 
millal ta siis puhkab? Sport ongi puhkus!“ rääkis Rein Pajur auhinda vastu võttes. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 59 534 36 089  

Nõuded ja ettemaksed 5 304 3 078 2

Kokku käibevarad 64 838 39 167  

Kokku varad 64 838 39 167  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 413 2 956 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 15 638 15 262  

Kokku lühiajalised kohustised 20 051 18 218  

Kokku kohustised 20 051 18 218  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 20 949 23 017  

Aruandeaasta tulem 23 838 -2 068  

Kokku netovara 44 787 20 949  

Kokku kohustised ja netovara 64 838 39 167  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 332 3 132 5

Annetused ja toetused 194 645 121 738 6

Tulu ettevõtlusest 9 086 7 689 7

Muud tulud 0 423  

Kokku tulud 206 063 132 982  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -112 126 -94 276 8

Jagatud annetused ja toetused -32 519 -27 462  

Mitmesugused tegevuskulud -2 722 -12 998  

Tööjõukulud -34 766 0 9

Muud kulud -96 -318  

Kokku kulud -182 229 -135 054  

Põhitegevuse tulem 23 834 -2 072  

Muud finantstulud ja -kulud 4 4  

Aruandeaasta tulem 23 838 -2 068  



13

Eesti Poksiliit 2019. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 23 834 -2 072

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 226 -455

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 457 500

Laekunud intressid 4 4

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
376 6 254

Kokku rahavood põhitegevusest 23 445 4 231

Kokku rahavood 23 445 4 231

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 36 089 31 858

Raha ja raha ekvivalentide muutus 23 445 4 231

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 59 534 36 089



14

Eesti Poksiliit 2019. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 23 017 23 017

Aruandeaasta tulem -2 068 -2 068

31.12.2018 20 949 20 949

Aruandeaasta tulem 23 838 23 838

31.12.2019 44 787 44 787
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Poksiliit MTÜ 2019. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Eesti Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Liikmemaksud on kajastatud tuluna perioodil, millal liikmetel on kohustus tekkinud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Eesti Poksiliidu põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude

aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuseprintsiibist

lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- olulist mõju omavad isikud;

- olulist mõju omavate isikute lähedased sugulased;

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 219 4 219

Ostjatelt laekumata

arved
4 219 4 219

Ettemaksed 1 085 1 085

Tulevaste perioodide

kulud
1 085 1 085

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 304 5 304

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 418 2 418

Ostjatelt laekumata

arved
2 418 2 418

Ettemaksed 660 660

Tulevaste perioodide

kulud
660 660

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 078 3 078

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 482 230

Sotsiaalmaks 1 035 505

Kohustuslik kogumispension 54 26

Töötuskindlustusmaksed 75 35

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 646 796
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 270 270

Võlad töövõtjatele 1 538 1 538

Maksuvõlad 1 646 1 646

Muud võlad 859 859

Muud viitvõlad 859 859

Saadud ettemaksed 100 100

Tulevaste perioodide tulud 100 100

Kokku võlad ja ettemaksed 4 413 4 413

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 840 840

Võlad töövõtjatele 800 800

Maksuvõlad 796 796

Muud võlad 520 520

Muud viitvõlad 520 520

Kokku võlad ja ettemaksed 2 956 2 956

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 300 3 100

Sisseastumistasud 32 32

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 332 3 132

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 144 645 121 738

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 50 000 0

Kokku annetused ja toetused 194 645 121 738

sh eraldis riigieelarvest 115 845 121 738

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 28 800 26 600

muud annetused ja toetused 50 000 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 194 645 121 738
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Kokku annetused ja toetused 194 645 121 738

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Koolitus 1 285 1 535

Kauba müük 2 607 1 817

Võistluste ja laagrite korraldamistulu 5 194 4 337

Kokku tulu ettevõtlusest 9 086 7 689

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Võistluste korraldamine 24 453 19 440

Võistlusteks valmistumine 7 233 1 353

Stipendiumikulud 400 0

Laagrite korraldamine 4 428 4 285

Võistlustel osalemine 21 386 13 376

Spordivarustus 4 180 5 024

Eksami-ja koolituskulud 1 945 1 313

Meened ja auhinnad 1 074 0

Meditsiinikulud 1 175 0

Ühingute liikmemaksud 500 704

Tööjõukulud 15 683 30 494

Muud tegevuskulud 12 744 10 102

Võistluste tehniline tenindamine 6 077 4 401

Võistluste seadmete ja mööbli rent 10 848 3 784

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
112 126 94 276

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 37 705 22 791

Sotsiaalmaksud 12 744 7 703

Kokku tööjõukulud 50 449 30 494

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
15 683 30 494

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 27 27



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2020

Eesti Poksiliit (registrikood: 80089586) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREY KOSTENKOV Juhatuse liige 30.06.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53093722

E-posti aadress estboxing@gmail.com

Veebilehe aadress www.eestipoksiliit.ee


